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CAMPEONATO AUTONOMICO INFANTIL DE INVIERNO
Castellón, 21 - 22/1/2023

Prueba 4 Masc., 50m Braza Infantil Masculino .
21/01/2023 - 11:35 Resultados
Mejor Marca Autonómica 15 Años M 30.72 DYOMA, ARTEM CASTELLON 04/12/2022
Mejor Marca Autonómica 16 Años M 30.12 MONCHO, FRANCISCO XIRIVELLA 01/07/2004

Clasificación AN Tiempo

Infantil Masculino .

1. DYOMA, Artem 07 C.N. Delfin 31.09 19,00
2. BLANES GIMENEZ, Pablo 07 C.N. Villena Alto Vinalopo 32.81 16,00
3. NIKOLOV ABARAVICIUS, Victor 08 C.N. Tenis Elche 33.69 14,00
4. ORTIZ CRUZ, Adam 07 C.N. Vinaros 34.01 13,00
5. MONTSERRAT ROIG, Joan 08 C.N. Vinaros 34.14 12,00
6. PINILLA CORDIDO, Daniel 08 C.N. Ferca-San Jose 34.59 11,00
7. MÉRIDA ARIAS, Marco 08 C. Valenciano 34.66 9,50

OLMOS MATAIX, Antonio 07 C.N. Villena Alto Vinalopo 34.66 9,50
9. FERNANDEZ MORELLO, Alvaro 08 C.D. Salvamento Natación Silla 34.80 8,00

10. BAYO BAYO, Cayetano 08 C.N. Onda 34.87 7,00
11. ACEBAL MARTIN, Ruben 07 Club Atlético Montemar 35.11 6,00
12. SANCHEZ BALLEGA, Gonzalo 08 C.N. Vila-Real 35.30 5,00
13. MAZ SERRANO, Marcos 07 C. Valenciano 35.52 4,00
14. ROIG IVARS, Victor 08 C.N. Trencaones Alzira 35.66 3,00
15. SAN NICOLÁS MARTÍNEZ, Daniel 07 C.N. Riba-Roja 35.83 2,00
16. MORENO DE LA OSSA, Jose 07 C.D. Salvamento Natación Silla 35.95 1,00
17. DONET I MARTINEZ, Pol 08 C.N. Trencaones Alzira 36.08 -
18. SILES SANZ, Guillem 08 C.N. Xativa 36.35 -
19. JUAN ROIG, Jaume 08 C.D. Salvamento Natación Silla 36.46 -
20. ANDREIANA, Alexander 07 C. D. Nados Castellon 36.61 -
21. OVEJERO PARDO, Álvaro 08 C.N. Riba-Roja 36.98 -
22. BACHERO CASTERA, Adriano 08 C.N. Trencaones Alzira 38.31 -

15 años

1. NIKOLOV ABARAVICIUS, Victor 08 C.N. Tenis Elche 33.69 14,00
2. MONTSERRAT ROIG, Joan 08 C.N. Vinaros 34.14 12,00
3. PINILLA CORDIDO, Daniel 08 C.N. Ferca-San Jose 34.59 11,00
4. MÉRIDA ARIAS, Marco 08 C. Valenciano 34.66 9,50
5. FERNANDEZ MORELLO, Alvaro 08 C.D. Salvamento Natación Silla 34.80 8,00
6. BAYO BAYO, Cayetano 08 C.N. Onda 34.87 7,00
7. SANCHEZ BALLEGA, Gonzalo 08 C.N. Vila-Real 35.30 5,00
8. ROIG IVARS, Victor 08 C.N. Trencaones Alzira 35.66 3,00
9. DONET I MARTINEZ, Pol 08 C.N. Trencaones Alzira 36.08 -

10. SILES SANZ, Guillem 08 C.N. Xativa 36.35 -
11. JUAN ROIG, Jaume 08 C.D. Salvamento Natación Silla 36.46 -
12. OVEJERO PARDO, Álvaro 08 C.N. Riba-Roja 36.98 -
13. BACHERO CASTERA, Adriano 08 C.N. Trencaones Alzira 38.31 -
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CAMPEONATO AUTONOMICO INFANTIL DE INVIERNO
Castellón, 21 - 22/1/2023

Prueba 4, Masc., 50m Braza

16 años

1. DYOMA, Artem 07 C.N. Delfin 31.09 19,00
2. BLANES GIMENEZ, Pablo 07 C.N. Villena Alto Vinalopo 32.81 16,00
3. ORTIZ CRUZ, Adam 07 C.N. Vinaros 34.01 13,00
4. OLMOS MATAIX, Antonio 07 C.N. Villena Alto Vinalopo 34.66 9,50
5. ACEBAL MARTIN, Ruben 07 Club Atlético Montemar 35.11 6,00
6. MAZ SERRANO, Marcos 07 C. Valenciano 35.52 4,00
7. SAN NICOLÁS MARTÍNEZ, Daniel 07 C.N. Riba-Roja 35.83 2,00
8. MORENO DE LA OSSA, Jose 07 C.D. Salvamento Natación Silla 35.95 1,00
9. ANDREIANA, Alexander 07 C. D. Nados Castellon 36.61 -


